平成26年３月18日

各  位

                                         会社名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 佐 々木  剛

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先   取締役管理本部長

立 澤 一 郎

                                                  (TEL 03－3668－7871）

組織変更及び主要人事のお知らせ

当社は、平成26年４月１日付で下記のとおり組織変更及び主要人事を実施することとなりましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織の変更

  ・『営業本部』の「砂糖部」を「砂糖営業部」と「砂糖業務部」に分割する。

  ・『営業本部』の「機能素材部」を「機能素材第一部」、「機能素材第二部」及び「機能素材開発室」に分割

する。

２．主要人事

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

営業本部 営業本部長補佐

（丸紅株式会社より出向）
野 崎 敏 郎 ―――

営業本部 砂糖営業部長

(兼)砂糖営業課課長
遠 藤 和 浩

トーハン株式会社出向

（同社常務取締役 営業本部長）

営業本部 砂糖業務部長 髙 栁 一 明 営業本部 砂糖部長

営業本部 機能素材第一部長 綱 島 教 治 営業本部 機能素材部部長代理

営業本部 機能素材第二部長

（兼）粧薬課課長
藤 巻 ○ 順

トーハン株式会社出向

（同社機能素材部長）

営業本部 機能素材開発室長 タンジャ・マハマドゥ 営業本部 機能素材部長

トーハン株式会社出向

（同社取締役 営業本部長）
高 橋 正 記

トーハン株式会社出向

（同社営業部長）

以  上